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Orły Tygodnika „Wprost” – Małopolska, Podkarpacie i Wielkopolska 

 

W poniedziałek Małopolska i Podkarpacie, we wtorek – Wielkopolska. Już za tydzień Orły Tygodnika „Wprost” trafią do 

przedsiębiorców, samorządowców i osobowości kolejnych regionów.  

Gala Orły Tygodnika „Wprost” Małopolska i Podkarpacie odbędzie się w poniedziałek w krakowskim hotelu Radisson Blu. 

Wielkopolską galę będzie gościł Sheraton Poznań Hotel.  

Gale poprowadzi Jacek Pochłopień, zastępca redaktora naczelnego tygodnika „Wprost”. 

W kategorii przedsiębiorców laury trafią do firm, które osiągnęły najwyższy średni zysk netto w ciągu ostatnich trzech lat 

(2012-2014), a także największy średni procentowy wzrost zysku netto. Zestawienie zostało opracowane wspólnie przez 

redakcję tygodnika „Wprost” oraz firmę Bisnode. Ponadto podczas gal Orły Tygodnika „Wprost” wręczane są specjalne 

wyróżnienia dla przedsiębiorców, samorządowców oraz wybitnych osobowości – ambasadorów poszczególnych regionów, 

którzy wnoszą szczególny wkład w rozwój gospodarki, regionu i kraju. 

Do tej pory „Wprost” wyróżnił najlepsze firmy na Mazowszu (Warszawa, 8 czerwca), na Pomorzu (Sopot, 18 kwietnia) 

oraz w woj. zachodniopomorskim (Szczecin, 21 marca). 

Patronat honorowy nad projektem Orły Tygodnika „Wprost” objęło Ministerstwo Rozwoju. Partnerem strategicznym jest 

PKO Bank Polski. Partnerami są Bisnode i Energia dla Firm.  

Orły Tygodnika „Wprost” nawiązują do wyróżnienia, które otrzymał wydawca „Wprost”, Michał Maciej Lisiecki od 

Instytutu im. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego za to, iż w swojej codziennej działalności dowiódł, że prowadząc 

biznes, można wysoko nieść biało-czerwoną flagę, być patriotą i działać na rzecz Polski. Symbolem wyróżnienia stało się 

godło Państwa Polskiego – wizerunek Orła Białego – z londyńskiej siedziby emigracyjnego rządu polskiego (więcej). 

Wydawcą tygodnika „Wprost” jest AWR „Wprost”, spółka zależna giełdowej spółki PMPG Polskie Media SA (GPW: PMPG). 

Bieżące informacje ze spółki na www.pmpg.pl oraz na profilach w serwisach Twitter: https://twitter.com/PMPG_PL i 

Facebook: https://www.facebook.com/PMPG.SA. 
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